## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ

## МӘҒАРИФ МИНИСТРЛЫҒЫ



## РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

450077, Өфө, Театр урамы, 5./2

450077, Уфа, ул. Театральная, 5./2

	_	v		-	_	
		1/		D		К
D	U	VI	U			

ПРИКАЗ

«16 » 12	2013й.	No 2168	«16 » 12	20131

Об утверждении состава Государственной экзаменационной комиссии Республики Башкортостан для проведения единого государственного экзамена в 2014 году

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения единого государственного экзамена, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 11 октября 2011 года №2451, в целях организации и проведения единого государственного экзамена в Республике Башкортостан в 2014 году

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить прилагаемый состав Государственной экзаменационной комиссии Республики Башкортостан для проведения единого государственного экзамена в 2014 году.
- 2. Государственной экзаменационной комиссии Республики Башкортостан организовать работу в соответствии с Положением о Государственной экзаменационной комиссии Республики Башкортостан, утвержденным приказом Министерства образования Республики Башкортостан от 08 мая 2013 года № 823.
- 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя министра В.В.Аристархова.

Министр



А.С.Гаязов